
 
 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
26.02.2015                                                                                            № 317           
   

г. Лесной 
 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа  
«Город Лесной» от 20.05.2014 № 918 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 20.05.2014 № 918 «Об утверждении Порядка формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа «Город Лесной» (далее – 
Порядок), заменив в пункте 16, абзац 2 Порядка слова «не позднее двух месяцев» 
словами «не позднее трех месяцев». 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной 
политике – начальника МКУ «Управление по финансам и бюджетной политике 
администрации городского округа «Город Лесной» Трапезникову И.Н. 

 
 
 
Глава администрации  
городского округа «Город Лесной»                                                          Ю.В. Иванов          


